
ZARZĄDZENIE NR 166/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r. poz 446), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1774 z pózn. zm.) oraz Uchwały Nr XX-47/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 
2016 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z pózn. zm.) nieruchomość gruntową niezabudowaną, 
wyszczególnioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Wołominie przy ul. Ogrodowej 4 na okres 21 dni, ogłoszeniu w prasie i na stronie internetowej tut. Urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Mieszkaniowej 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 979A3642-5FE3-46DD-A868-27A48782698D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 166/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wołomin

przeznaczonych do sprzedaży

Lp.
Położenie nieruchomości

Tytuł własności
Obręb

Nr 
ewid. 
dz.

Pow.
gruntu

[m2]

Cena 
brutto 

[zł]

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego

1.

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana, położona 
w Wołominie przy ulicy 
Sienkiewicza róg Asnyka,
uregulowana w księdze 
wieczystej nr VIII-39589,
obręb: 0024 – 24.

156 513 214 208

Nieruchomość położona jest na terenie, 
gdzie nie ma obowiązującego planu 
zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w 
Wołominie Nr XXI-112/2012 z dnia 28 
listopada 2012 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w rejonie ulic: Lipińskiej, 
Sikorskiego i Teligi w Wołominie dla 
przedmiotowej działki planowana jest 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.

Przekazując powyższe Burmistrz Wołomina informuje, że o terminie i miejscu przetargu powiadomi 
oddzielnymi ogłoszeniami na tablicy ogłoszeń i w prasie. Osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie 
nieruchomości oraz poprzedni właściciele (pozbawieni praw do nieruchomości przed dniem 05 grudnia 1990 r. 
lub ich spadkobiercy mają pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, jeżeli złożą wniosek o nabycie w terminie 
sześciu tygodni za oferowaną cenę nieruchomości ustaloną w sposób określony w ustawie z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z pózn. zm.). Wszelkie dodatkowe 
informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wołominie ul. Ogrodowa 4, pok. nr 216 lub pod nr telefonu 
22 763 30 50, www.wolomin.org , e-mail: wggm@wolomin.org .

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 979A3642-5FE3-46DD-A868-27A48782698D. Podpisany Strona 1

http://www.wolomin.org/
http://www.wolomin.org/
mailto:wggm@wolomin.org
mailto:wggm@wolomin.org



